[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «18»сентября  2015г. № 1067

г. Железногорск-Илимский

О внесении изменений в состав

Межведомственной комиссии по охране труда

Нижнеилимского района

С целью повышения эффективности работы Межведомственной комиссии по охране труда Нижнеилимского района, в связи с кадровыми и структурными изменениями в отдельных органах государственной власти, в соответствии с постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района №74 от 07.02.2011г. «О Межведомственной комиссии по охране труда Нижнеилимского района», ст.47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский  район», администрация Нижнеилимского муниципального района
Постановляет:

1.Внести изменения в состав Межведомственной комиссии  по охране труда Нижнеилимского района, утвердить состав Межведомственной комиссии согласно Приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать в в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Межведомственной комиссии по охране труцда Нижнеилимского района, начальника юри дического отдела администрации Нижнеилимского муниципального района Суботкину Н.М.

               Мэр района                                              Н.И. Тюхтяев

Рассылка: в дело-2; Субботкина Н.М., Драпеза Н.М., членам Комиссии.
Приложение

к постановлению администрации

Нижнеилимского муниципального района

№1067  от 18.09.2015г.
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по охране труда Нижнеилимского района

Председатель Комиссии:

Субботкина Ника Михайловна, начальник юридического отдела администрации Нижнеилимского муниципального района;

Заместитель председателя:

Амелин Алексей Владимирович, начальник отдела социально-экономического развития администрации Нижнеилимского муниципального района;

Секретарь Комиссии:

Драпеза Надежда Михайловна, консультант по исполнению государственных полномочий в сфере труда администрации Нижнеилимского муниципального района;

Члены Комиссии:

Елгин Валерий Александрович, начальник отдела ГО и ЧС администрации Нижнеилимского  муниципального  района;

Климов Евгений Витальевич, старший  государственный инспектор Иркутского территориального отдела по надзору за объектами нефтегазодобычи, горной, угольной и металлургической промышленности  Енисейского управления Ростехнадзора  (по согласованию);

Кожевина Галина Валерьевна, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Нижнеилимском  районе (по согласованию);

Палеха Валерий Николаевич, начальник  ОМВД России по Нижнеилимскому району, полковник полиции (по согласованию);

Ефимов Максим Сергеевич, зам.начальника ОНД (отдел надзорной деятельности) по Усть-Кутскому и Нижнеилимскому районам,   майор внутренней службы (по согласованию);

Шевченко Лариса Николаевна, заместитель председателя профсоюзного комитета ОАО «Коршуновский ГОК» (по согласованию);

Черных Татьяна Петровна, депутат Думы Нижнеилимского муниципального района, главный врач ОГАУЗ «Железногорская стоматологическая поликлиника (по согласованию);

Свинцова Любовь Николаевна, председатель районного комитета профсоюзов работников образования Нижнеилимского района (по согласованию);

Красноштанова Татьяна Михайловна, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в Иркутской области (по согласованию).

Консультант по исполнению государственных полномочий

 в сфере труда администрации

Нижнеилимского муниципального района                                             Драпеза Н. М.